
UCHWAŁA NR XXXVII/299/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/244/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/244/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu, zmianie ulega § 1 i § 2, które otrzymują brzmienie 
następującej treści: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Pińczowskiemu pomocy finansowej, polegającej na dofinansowaniu 
zadania pn.: 

1) Remont drogi powiatowej Nr 0012T odc. Czechów - Stawiany w wysokości 156.935,00 zł 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Kije na rok 
2022 w łącznej wysokości 156.935,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści 
pięć złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EFBE09-B03E-405A-AC6F-96CCDF2AC71D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


